[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов
                                    РЕШЕНИЕ

от « 21 » ноября 2017 года                                                             № 12/63 - РС
О внесении изменений в приложение к решению
Новодеревеньковского районного Совета народных
депутатов от 20.08.2015 г № 36/3-РС «Порядок
проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов и
проектов муниципальных нормативных правовых
актов Новодеревеньковского района»
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Новодеревеньковского районный Совет народных депутатов от 20.08.2015 г № 36/3-РС «Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Новодеревеньковского района» (далее – Решение), следующие изменения:

1) Пункт 4.6 изложить в следующей редакции:

«4.6. Срок проведения независимой экспертиз на коррупциогенность не должен превышать 10-ти рабочих дней»
        2. Направить данное решение главе Новодеревеньковского района для подписания и опубликования.

        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новодеревеньковский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новодеревеньковского район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

        5. Контроль возложить на председателя постоянной депутатской  комиссии по правовому регулированию, связям с общественностью и средствами массовой информации (Меркулов С.В.).
Председатель районного Совета

народных депутатов

 С.М. Папонова
Глава Новодеревеньковского района                                        С.Н. Медведев